
ZARZĄDZENIE NR 389/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Gródek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Gródek, podjętych na XLII sesji Rady Gminy Gródek w dniu 
29 grudnia 2022 r., określają harmonogramy stanowiące załączniki od Nr 1 do Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzam odpowiedzialnym za realizację według wyżej wymienionych 
harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90B0B73-31EF-4FB5-A5FD-E15D3FDA934A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


